PROFECIA DE SIMEON

DIA DIEZ Y SIETE

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Fasciculus myrrhæ dilectus meus: inter ubera mea commorabitur.

*Cant., I, 12.*

Et ecce homo erat in Jerusalem cui nomen Simeon, et homo iste justus et timoratus, expectans consolationem Israël, et Spiritus Sanctus erat in eo, et responsum acceperat a Spiritu Sancto non visurum se mortem, nisi prius videret Christum Domini; et venit in Spiritu in templum. Et cum inducerent puerum Jesum parentes ejus, ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo, et ipse accepit eum in ulnas suas et benedixit Deum et dixit: Nunc dimittis servum tuum.

*Luc., II, 25.*

Et erat pater ejus et mater mirantes super his quæ dicebantur de illo, et benedixit illis Simeon et dixit ad Mariam matrem ejus: Ecce positus est hic in ruinam et in resurrectionem multorum in Israël, et in signum cui contradicetur, et tuam ipsius animam pertransibit gladius, ut revelentur ex multis cordibus cogitationes.

*Id., 33-35.*

Tolle filium tuum unigenitum quem diligis, et vade in terram visionis, atque ibi offeres eum in holocaustum.

*Genes., XXII, 2.*

Pergebant ergo pariter, et venerunt ad locum quem ostenderat ei Deus, in quo ædificavit altare et arripuit gladium ut immolaret filium suum.

*Genes., XXII, 8-10.*

Quia fecisti hanc rem, et non pepercisti filio tuo unigenito propter me benedicam tibi, et multiplicabo semen tuum sicut stellas cœli et benedicentur in semine tuo omnes gentes terræ, quia obedisti voci meæ.

*Id., 16.*

Et posterunt omnes qui audierant in corde suo dicentes: Quis putas puer iste erit?

*Luc., I, 66.*

Obsecro vos, fratres, per misericordiam Dei, ut exhibeatis corpora vestra hostiam viventem, sanctam, Deo placentem..... ut probetis quæ sit voluntas Dei bona, et placens, et perfecta.

*Rom., XII, 1.*

Ex omne parte me angustie premunt: et levans oculos suos vidit angelum Domini stantem inter cœlum et terram, et evaginatum gladium in manu ejus.

*I Paralip., XXI, 13.-16.*

Vidit Dominus, et misertus est super magnitudinem mali, et imperavit angelo: Sufficit, jam cesset manus tua.

*Ibid., 15.*

Quibus urbem ingressis, velox apud cunctos fama percrebuit: dicebantque muliers: Hæc est illa Noemi? Quibus ait: Ne vocetis me Noemi, id est pulchram; sed vocate me Mara, id est amaram, quia amaritudine valde replevit me Omnipotens.

*Ruth., I, 19.*

Non pepercisti animæ tuæ propter angustias et tribulationem generis tui, sed subvenisti ruinæ ante conspectum Dei nostri.

*Judith., XIII, 25.*

Tu scis necessitatem meam, quod nunquam lætata sit ancilla tua, nisi in te, Domine Deus Abraham. Deus fortis super omnes, exaudi vocem eorum qui nullam aliam spem habent et erue me a timore meo.